
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ^Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З 

« 27 » 02 2023 р. М.Чернівці . 

Про розміри оплати за навчання 

На підставі Закону України "Про вищу освіту", наказу Міністерства 
освіти і науки України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів 
України №736/902/758 від 23.07.2010 року «Про затвердження порядків 
надання платних послуг державними та комунальними навчальними 
закладами», рішення Вченої ради №10 від 23.02.2023 року, -

Н А К А З У Ю : 

1. Встановити розмір плати за навчання для фармацевтів (провізорів) -
інтернів за спеціальністю «Загальна фармація» 17500,0 грн. на 2023 рік, згідно 
розрахунку вартості навчання на підставі подання директора інституту в складі 
закладу вищої освіти навчально-наукового інституту післядипломної освіти. 

2. Директору інституту в складі закладу вищої освіти навчально-
наукового інституту післядипломної освіти, контролювати дотримання 
інтернами та слухачами термінів оплати за навчання. 

3. Встановити розмір плати за 3-х місячне навчання на підготовчому 
відділенні для громадян України 5500,00 грн. 2023 календарниіі рік. згідно 
розрахунку вартості навчання, на підставі подання завідувача підготовчим 
відділенням закладу вищої освіти. 

4. Завідувачу підготовчого відділення для громадян України, 
контролювати дотримання слухачами термінів оплати за навчання. 

5. Контроль за виконанням покласти на проректора закладу вищої освіти 
з науково-педагогічної роботи Ігоря ГЕРУША. 

В. о. ректора закладу вищої освіти ^ /^^^^Оксана АНДРІЄЦЬ 



Виконавець : 

Заступник ректора закладу вищої освіти 
з економічних питань Тетяна ІВАЩУК 

Погоджено; 

Проректор закладу вищої освіти з науково 
педагогічної роботи 

Директор інституту в складі 
закладу вищої освіти 
навчально-наукового інституту 
післядипломної освіти 

Завідувач підготовчим 
відділення для громадян України 

Ігор ГЕРУШ 

Андрій БАМБУЛЖ 

Віталій ЧОРНОУС 

Заступник головного бухгалтера Олена ЦЮПА 

Провідний юрисконсульт 
Провідний юрисконсульт 
Провідний юрисконсульт 

Олег БОДНАР 
адим СЕМКІВ 

Альона КУРИЛЮК 


